## **Gemeinde Siebeneichen**

Der Vorsitzende der Gemeindevertretung der Gemeinde Siebeneichen

Gemeinde Siebeneichen, 21.11.2013

## **Einladung**

zur Sitzung der Gemeindevertretung Siebeneichen am Donnerstag, den 28.11.2013 um 19:30 Uhr im Feuerwehrhaus in der Kanalstraße 7 in Siebeneichen

<u>Tagesordnung</u>
Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit

1)

2)	Niederschrift vom 10.09.2013
3)	Bericht des Bürgermeisters
4)	Berichte aus den Ausschüssen
5)	Einwohnerfragestunde
6)	Ausschreibung der Stromlieferungsverträge
7)	Prüfung der Jahresrechnung 2012
8)	Nachtragshaushaltssatzung und -plan 2013 der Gemeinde Siebeneichen
9)	Haushaltssatzung und -plan 2014 der Gemeinde Siebeneichen
10)	Gründung einer Jugendfeuerwehr
11)	AktivRegion Sachsenwald-Elbe - neue Förderperiode
12)	Termine 2014
13)	Verschiedenes
Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.	
Karl-ŀ	Heinz Weber Heidi Eggert